

Maataloustuotannon valvontaosasto  
Rehu- ja lannoitevalvontayksikköPvm/Datum/Date  
12.12.2007Dnro/Dnr/DNr  
8559/701/2007

Tiedote rehualan toimijoille ja luomukotieläinten kasvattajille

## **Luomurehut ja niiden valmistus, lainsäädännön muutokset**

### **Lainsäädännön muutokset luonnonmukaisessa tuotannossa**

Luonnonmukaisesti kasvatettujen kasvinsyöjien (esim. märehitjät) rehuvalion tulee 1.1.2008 alkaen koostua luonnonmukaisesti tuotetuista rehuista. Vitamiinien, kivennäis- ja hivenaineiden kohdalla luonnonmukaista vaihtoehtoa ei kuitenkaan ole saatavilla. Eläinten hyvinvoinnin kannalta on kuitenkin välttämätöntä, että nämäkin ravitsemukselliset tarpeet tyydytetään.

Eviran ohje toimijoille on, että tilanteessa, jossa luomurehuvaihtoehtoa ei ole saatavilla, voidaan poikkeuksellisesti edelleen käyttää tavanomaisia vitamiini-, kivennäis- tai hivenainevalmisteita, joissa kantaja-aine ei ole luonnonmukaisesti tuotettu. Evira seuraa tilannetta ja tulee tiedottamaan mahdollisista muutoksista internet-sivuillaan.

Eviran rehuvalvonnan internet-sivuilta löytyy luettelo, jossa on listattu luomutuotantoon soveltuvia tavanomaisia vitamiini- ja kivennäisrehuja, joita luomutiloilla voidaan edelleen käyttää.

Linkki listalle:

[http://www.evira.fi/portal/fi/kasvintuotanto\\_ ja\\_rehut/rehut/luomurehut/lista\\_luomurehuista\\_ ja\\_luomutuotantoon\\_soveltuvista\\_rehuista/](http://www.evira.fi/portal/fi/kasvintuotanto_ ja_rehut/rehut/luomurehut/lista_luomurehuista_ ja_luomutuotantoon_soveltuvista_rehuista/)

### **Mahdollisuus luonnonmukaisesti tuotettujen rehujen valmistukseen samoilla laitteistoilla muiden rehujen kanssa jatkuu**

Neuvoston asetuksen (ETY) N:o 2092/91 liitettä III muutetaan niin, että voimassa olevaa (31.12.2007 asti) poikkeusta luonnonmukaisesti tuotettujen rehujen valmistuksen sallimisesta samoilla laitteistoilla, joita käytetään muiden rehujen valmistukseen, jatketaan. Poikkeuksen voimassaoloa pidennetään 1.1.2009 asti, jolloin uusi asetus (EY) N:o 834/2007 tulee voimaan. Uuden asetuksen myötä luonnonmukaisten rehujen valmistus samoilla laitteilla muiden rehujen kanssa muutetaan pysyväksi.

#### **Lisätietoja:**

Tiina O'Toole puh. 020 772 5228  
Marja Turunen puh. 020 772 5227